
Dz.U./S S188
30/09/2019
456848-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 18

30/09/2019 S188
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 18

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:456848-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Czarnków: Produkty farmaceutyczne
2019/S 188-456848

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
ul. Kościuszki 96
Czarnków
64-700
Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Wicher
Tel.:  +48 673528172
E-mail: przetargi@zzozczarnkow.x.pl 
Faks:  +48 673528171
Kod NUTS: PL411
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital.czarnkow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne.
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywne dostawy leków i płynów infuzyjnych

mailto:przetargi@zzozczarnkow.x.pl
www.szpital.czarnkow.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S188
30/09/2019
456848-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 18

30/09/2019 S188
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 18

II.1.2) Główny kod CPV
33600000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Sukcesywne dostawy leków i płynów infuzyjnych określonych w formularzach cenowych będących częścią
SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 18

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Czarnkowie, ul. Kościuszki 94, 64-700 Czarnków, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukceywne dostawy leków w ilościach i asprtymencie określonym w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 8 982.07 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2019
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Kolejne zamówienie w następnym roku kalendarzowym.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S188
30/09/2019
456848-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 18

30/09/2019 S188
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 18

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Czarnkowie, ul. Kościuszki 94, 64-700 Czarnków, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukceywne dostawy leków w ilościach i asprtymencie określonym w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 9 104.29 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2019
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Kolejne zamówienie w następnym roku kalendarzowym

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa III
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL



Dz.U./S S188
30/09/2019
456848-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 18

30/09/2019 S188
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 18

Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Czarnkowie, ul. Kościuszki 94, 64-700 Czarnków, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukceywne dostawy leków w ilościach i asprtymencie określonym w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 11 618.01 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2019
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Kolejne zamówienie w następnym roku kalendarzowym

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa IV
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Czarnkowie, ul. Kościuszki 94, 64-700 Czarnków, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukceywne dostawy leków w ilościach i asprtymencie określonym w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 13 162.72 EUR



Dz.U./S S188
30/09/2019
456848-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 18

30/09/2019 S188
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 18

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2019
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Kolejne zamówienie w następnym roku kalendarzowym

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa V
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Czarnkowie, ul. Kościuszki 94, 64-700 Czarnków, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukceywne dostawy leków w ilościach i asprtymencie określonym w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 35 511.36 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2019
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Kolejne zamówienie w następnym roku kalendarzowym

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



Dz.U./S S188
30/09/2019
456848-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 18

30/09/2019 S188
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 18

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa VI
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Czarnkowie, ul. Kościuszki 94, 64-700 Czarnków, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukceywne dostawy leków w ilościach i asprtymencie określonym w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 16 966.13 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2019
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Kolejne zamówienie w następnym roku kalendarzowym

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa VII
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000



Dz.U./S S188
30/09/2019
456848-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 18

30/09/2019 S188
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 18

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Czarnkowie, ul. Kościuszki 94, 64-700 Czarnków, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukceywne dostawy leków w ilościach i asprtymencie określonym w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 6 456.60 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2019
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Kolejne zamówienie w następnym roku kalendarzowym

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa VIII
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Czarnkowie, ul. Kościuszki 94, 64-700 Czarnków, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukceywne dostawy leków w ilościach i asprtymencie określonym w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena



Dz.U./S S188
30/09/2019
456848-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 18

30/09/2019 S188
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 18

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 10 258.19 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2019
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Kolejne zamówienie w następnym roku kalendarzowym

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa IX
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Czarnkowie, ul. Kościuszki 94, 64-700 Czarnków, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukceywne dostawy leków w ilościach i asprtymencie określonym w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 168.27 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2019
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Kolejne zamówienie w następnym roku kalendarzowym

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



Dz.U./S S188
30/09/2019
456848-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 18

30/09/2019 S188
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 18

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa X
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Czarnkowie, ul. Kościuszki 94, 64-700 Czarnków, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukceywne dostawy leków w ilościach i asprtymencie określonym w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 21 362.22 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2019
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Kolejne zamówienie w następnym roku kalendarzowym

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa XI
Część nr: 11



Dz.U./S S188
30/09/2019
456848-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 18

30/09/2019 S188
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 18

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Czarnkowie, ul. Kościuszki 94, 64-700 Czarnków, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukceywne dostawy leków w ilościach i asprtymencie określonym w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 13 163.21 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2019
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Kolejne zamówienie w następnym roku kalendarzowym

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa XII Płyny infuzyjne
Część nr: 12

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Czarnkowie, ul. Kościuszki 94, 64-700 Czarnków, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy płynów infuzyjnych w ilościach i asortymencie określonym w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S188
30/09/2019
456848-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 18

30/09/2019 S188
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 18

Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 42 896.33 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2019
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Kolejne zamówienie w następnym roku kalendarzowym

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa XIII
Część nr: 13

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Czarnkowie, ul. Kościuszki 94, 64-700 Czarnków, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy leków w ilościach i asortymencie określonym w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 5 792.97 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2019
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Kolejne zamówienie w następnym roku kalendarzowym



Dz.U./S S188
30/09/2019
456848-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 12 / 18

30/09/2019 S188
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 18

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa XIV
Część nr: 14

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Czarnkowie, ul. Kościuszki 94, 64-700 Czarnków, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy leków w ilościach i asortymencie określonym w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 405.23 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2019
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Kolejne zamówienie w następnym roku kalendarzowym

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:



Dz.U./S S188
30/09/2019
456848-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 13 / 18

30/09/2019 S188
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13 / 18

Grupa XV
Część nr: 15

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Czarnkowie, ul. Kościuszki 94, 64-700 Czarnków, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy leków w ilościach i asortymencie określonym w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 923.42 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2019
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Kolejne zamówienie w następnym roku kalendarzowym

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa XVI
Część nr: 16

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Czarnkowie, ul. Kościuszki 94, 64-700 Czarnków, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:



Dz.U./S S188
30/09/2019
456848-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 14 / 18

30/09/2019 S188
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

14 / 18

Sukcesywne dostawy leków w ilościach i asortymencie określonym w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 569.22 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2019
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Kolejne zamówienie w następnym roku kalendarzowym

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa XVII
Część nr: 17

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Czarnkowie, ul. Kościuszki 94, 64-700 Czarnków, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy leków w ilościach i asortymencie określonym w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 26 415.45 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2019
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak



Dz.U./S S188
30/09/2019
456848-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 15 / 18

30/09/2019 S188
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

15 / 18

Opis wznowień:
Kolejne zamówienie w następnym roku kalendarzowym

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa XVIII
Część nr: 18

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Czarnkowie, ul. Kościuszki 94, 64-700 Czarnków, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy leków w ilościach i asortymencie określonym w SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 4 112.74 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2019
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Kolejne zamówienie w następnym roku kalendarzowym

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S188
30/09/2019
456848-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 16 / 18

30/09/2019 S188
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

16 / 18

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu posiadając zezwolenie na prowadzenie hurtowni
farmaceutycznej, składu celnego lub składu konsygnacyjnego wydane na podstawie art. 72 i art. 74 ustawy z
dnia 6.9.2001 Prawo farmaceutyczne (tj. z dnia 30.11.2017, Dz.U. 2017.2211) zezwolenie na obrót produktami
leczniczymi na terenie RP lub inny dokument upoważniający Wykonawcę do obrotu i sprzedaży produktów
leczniczych w tym dokumenty równoważne obowiązujące na terenie Państw członków UE (dotyczy produktów
leczniczych). W przypadku zaoferowania produktów leczniczych posiadających w swoim składzie substancje
psychotropowe i/lub prekursory - pozwolenie na obrót substancjami psychotropowymi.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości przypisanej do grup na jakie zostanie
złożona oferta:
Grupa I 41 826,62 PLN
Grupa II 40 550,15 PLN
Grupa III 52 330,96 PLN
Grupa IV 61 232,23 PLN
Grupa V 164 158,29 PLN
Grupa VI 79 110,85 PLN
Grupa VII 30 707,22 PLN
Grupa VIII 45 519,02 PLN
Grupa IX 5 441,33 PLN
Grupa X 100 969,85 PLN
Grupa XI 61 296,60 PLN
Grupa XII 199 787,44 PLN
Grupa XIII 25 913,07 PLN
Grupa XIV 11 200,20 PLN
Grupa XV 8 956,92 PLN
Grupa XVI 11 143,05 PLN
Grupa XVII 123 002,75 PLN
Grupa XVIII 19 151,53 PLN
Razem 1 082 298,08 PLN

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonanie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 dostawy podobnego przedmiotu zamówienia o wartości 1
082 298,08 PLN - w przypadku składania oferty częściowej wymagane jest wykazanie się wielkością dostaw w
wartościach przypisanych do grup na jakie zostanie złożona oferta:
Grupa I 41 826,62 PLN
Grupa II 40 550,15 PLN
Grupa III 52 330,96 PLN
Grupa IV 61 232,23 PLN



Dz.U./S S188
30/09/2019
456848-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 17 / 18

30/09/2019 S188
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

17 / 18

Grupa V 164 158,29 PLN
Grupa VI 79 110,85 PLN
Grupa VII 30 707,22 PLN
Grupa VIII 45 519,02 PLN
Grupa IX 5 441,33 PLN
Grupa X 100 969,85 PLN
Grupa XI 61 296,60 PLN
Grupa XII 199 787,44 PLN
Grupa XIII 25 913,07 PLN
Grupa XIV 11 200,20 PLN
Grupa XV 8 956,92 PLN
Grupa XVI 11 143,05 PLN
Grupa XVII 123 002,75 PLN
Grupa XVIII 19 151,53 PLN
Razem 1 082 298,08 PLN

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określone w szczegółowych warunkach umowy będących załącznikiem do SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/11/2019
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/11/2019
Czas lokalny: 11:15



Dz.U./S S188
30/09/2019
456848-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 18 / 18

30/09/2019 S188
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

18 / 18

Miejsce:
www.platformazakupowa.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Wrzesień 2020 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/09/2019

www.platformazakupowa.pl

